
Nr. 42946
31 december

2024

Wijziging Inkomstenregeling militairen

19 december 2024,
Kenmerk: BS2024041019

De Staatssecretaris van Defensie,

Gelet op het Inkomstenbesluit militairen.

Besluit:

ARTIKEL I 

Tabel 18 behorende bij de Inkomstenregeling militairen wordt vervangen door tabel 18, gevoegd als
bijlage 1 bij deze ministeriële regeling.

ARTIKEL II 

Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant
waarin zij wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 november 2024.

Deze regeling zal met toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

De Staatssecretaris van Defensie,
voor deze
De Hoofddirecteur Personeel
J. Legein
Generaal-majoor

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2024 nr. 42946 31 december 2024



TOELICHTING 

Algemeen 

Met de prijsbijstelling op 1 november 2024 van de Inkomstenregeling militairen tabel 18 is abusievelijk
een verkeerd bedrag genoemd. Hier is een bedrag van € 5,34 genoemd. Dit bedrag moet echter € 5,46
zijn.

De Staatssecretaris van Defensie,
voor deze
De Hoofddirecteur Personeel
J. Legein
Generaal-majoor

2 Staatscourant 2024 nr. 42946 31 december 2024



BIJLAGE 1 

Tabel 18 Tegemoetkoming in de kosten van representatie

 Tegemoetkoming in de kosten van representatie

(ad art. 29a, 2e lid IRM)

 basisbedrag Nederland m.i.v. 01-05-2024 € 3,29

basisbedrag overige landen m.i.v. 01-11-2024 € 5,46

3 Staatscourant 2024 nr. 42946 31 december 2024


	Wijziging Inkomstenregeling militairen 
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	TOELICHTING 
	BIJLAGE 1 


